ВЕСТНИК
ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Убинского района Новосибирской области

	Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Пешковского сельсовета
                                                                                                                                                        4 марта 2024 года № 8

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГОРАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пешково

от 04.03.2024                            № 17-па

О внесении изменений в постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.12.2023 № 79-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Пешковского сельсовета Убинского района

Новосибирской области»

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.12.2023 № 79-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «на 2023 год» заменить словами «на 2024 год».

1.2. В наименовании программы в приложении к постановлению слова «на 2023 год» заменить словами «на 2024 год».

1.3. В пункте 1.2 программы после слов «энергетической эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационная сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пешковского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                                                                                            В.И. Петухов
	Соучредители: администрация Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632543,  Новосибирская область, Убинский район, д.Пешково, ул.Центральная, 33
	Председатель  редакционного совета: Осейчук Людмила Владимировна, библиотекарь  МКУК «Пешковское КДУ», телефон: 43-332